

SEÑORES: CONSORCIO INTI RAYMI	R.U.C.: 20611346582
DIRECCION: C.R SAN FELIPE NRO. 37 ED. CENTRO COMERCIAL, JESUS MARIA. LIMA	

DOC.INTER 1001393018

Page 1 of 1

Orden de Compra Nro S/N

CLIENTE: 10054759	COND. DE PAGO : Contado	VENDEDOR : 0070001477	GUIA N° : 025--0011470	PEDIDO N° : 10830118	MONEDA: US DOLLAR	FECHA : 13/03/2024
-----------------------------	-----------------------------------	---------------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-----------------------------	------------------------------

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	VALOR VENTA
42020429	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 5 MT.	NIU	13.00	176.10		2,289.30
42020430	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 6.25 MT.	NIU	32.00	220.13		7,044.16
42020431	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 6.30 MT.	NIU	51.00	221.89		11,316.39

"Vencido el Plazo de Pago, se cobrará el 1 % mensual de interés moratorio y compensatorio"

"Cambios o devoluciones de mercadería hasta 15 días calendario después de la recepción de los productos"

Forma de Pago: Contado	Monto neto pendiente:	Moneda USD
------------------------	-----------------------	------------

*** SON: VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS CON 82 /100 U.S. DOLLARS

PESO : 6507.930 KG

Total valor de venta - operaciones gravadas	US\$	20,649.85
Total valor de venta - operaciones inafectas	US\$	0.00
Total valor de venta - operaciones exoneradas	US\$	0.00
Total valor de venta - operaciones gratuitas	US\$	0.00
Sumatoria IGV	US\$	3,716.97
Total Descuento	US\$	0.00
Importe total de la venta	US\$	24,366.82

SEÑORES: CONSORCIO INTI RAYMI	R.U.C.: 20611346582
DIRECCION: C.R SAN FELIPE NRO. 37 ED. CENTRO COMERCIAL, JESUS MARIA. LIMA	

DOC.INTER 1001393239

Page 1 of 1

Orden de Compra Nro S/N

CLIENTE: 10054759	COND. DE PAGO : Contado	VENDEDOR : 0070001477	GUIA N° : 025--0011530	PEDIDO N° : 10830118	MONEDA: US DOLLAR	FECHA : 14/03/2024
-----------------------------	-----------------------------------	---------------------------------	----------------------------------	--------------------------------	-----------------------------	------------------------------

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	VALOR VENTA
42020423	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 2 MT.	NIU	96.00	70.44	6,762.24	6,762.24
42020424	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 2.20 MT.	NIU	5.00	77.48	387.40	387.40
42020425	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 2.30 MT.	NIU	37.00	81.01	2,997.37	2,997.37
42020426	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 2.70 MT.	NIU	6.00	95.09	570.54	570.54
42020427	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 3.50 MT.	NIU	9.00	123.27	1,109.43	1,109.43
42020428	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 4.55 MT.	NIU	5.00	160.25	801.25	801.25
42020429	KOVERPUR L804 45/95 BLANCO 9003/9003 05/05 5 MT.	NIU	38.00	176.10	6,691.80	6,691.80

"Vencido el Plazo de Pago, se cobrará el 1 % mensual de interés moratorio y compensatorio"

"Cambios o devoluciones de mercadería hasta 15 días calendario después de la recepción de los productos"

Forma de Pago: Contado	Monto neto pendiente:	Moneda USD
------------------------	-----------------------	------------

*** SON: VEINTIDOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 64 /100 U.S. DOLLARS

PESO : 6088.905 KG

Total valor de venta - operaciones gravadas	US\$	19,320.03
Total valor de venta - operaciones inafectas	US\$	0.00
Total valor de venta - operaciones exoneradas	US\$	0.00
Total valor de venta - operaciones gratuitas	US\$	0.00
Sumatoria IGV	US\$	3,477.61
Total Descuento	US\$	0.00
Importe total de la venta	US\$	22,797.64

DEPOSITO EN EFECTIVO
JESUS MARIA, 15-02-2024

CTA...: 0011-0378-72-0100025961 DIV: DOLARES US
TIT...: ESTRUCTURAS INDUSTRIALES EGA SA

REF...: DEPOSITO EN EFECTIVO

IMPORTE...: \$ 15.494.45

C/C ITF...: \$ 0.75

CLAVE: B633/TFG4/P041481 /000029110/12:48 PAG: 1/ 1
OF.SAN FELIPE

BBVA SERVICIO RECAUDACION 11-03-24
OFIC: 0178 EMISORA: TUBOS Y PERFILES METALICOS ME
CONVENIO: 0011-001-0018901-100 HORA : 15.20

REF.: 20611346582CONSORCIO INTI RAYMI
DOC.: F.UCTO.: 2024-03-11
DESC.:
NOMB:
F.PA: VALOR EFECTIVO

IMPORTE	\$	36.153.74
MORA	\$	0.00
SUB TOTAL	\$	36.153.74
COMISION BANCO	\$	0.00
CANCELACION TOTAL	\$	36.153.74

CLAVE: RC70/T6M3/P040898 /00034974/15:20